[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2023 года № 20
с. Александровка

Об утверждении адресов земельных участков, находящихся на территории Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением инвентаризации объектов адресации Федеральной информационной адресной системы на территории Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить адреса земельных участков, находящихся на территории Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе, которые были присвоены до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Александровского

сельского поселения
	Т.Н. Васильева

 Приложение

 к постановлению администрации

 Александровского сельского поселения

 от 21.04.2023 г. № 20
Сведения об объектах адресации Александровского сельского поселения, подлежащих внесению в Федеральную информационную

адресную систему
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Тип объекта

	397467, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Троицкий, улица Школьная, земельный участок 2 кв. 1
	36:29:1400005:24

	Земельный участок

	397470, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Коминтерн, улица Заречная, земельный участок 21
	36:29:2100002:15

	Земельный участок

	397470, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Коминтерн, улица Центральная, земельный участок 15а
	36:29:2100001:16

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казанка, улица Центральная, земельный участок 14
	36:29:4900003:15

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казанка, улица Центральная, земельный участок 7
	36:29:4900003:9

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казанка, улица Центральная, земельный участок 32
	36:29:4900003:31

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казанка, улица Гагарина, земельный участок 29
	36:29:4900002:19

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казанка, улица Гагарина, земельный участок 30
	36:29:4900002:20

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казанка, улица Гагарина, земельный участок 55
	36:29:4900002:40
	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казачок, улица Свободы, земельный участок 23
	36:29:5100002:3

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казачок, улица Свободы, земельный участок 2
	36:29:5100001:2

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казачок, улица Свободы, земельный участок 22
	36:29:5100002:2

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казачок, улица Свободы, земельный участок 10
	36:29:5100001:12

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казачок, улица Свободы, земельный участок 3
	36:29:5100001:3

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Казачок, улица Свободы, земельный участок 37
	36:29:5100002:17

	Земельный участок

	397466, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Новотроицкий, улица Набережная, земельный участок 20 кв. 2
	36:29:1100004:68

	Земельный участок

	397466, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Новотроицкий, улица Школьная, земельный участок 4
	36:29:1100004:33

	Земельный участок

	397466, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Новотроицкий, улица Школьная, земельный участок 1
	36:29:1100003:43

	Земельный участок

	397466, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Новотроицкий, улица Центральная, земельный участок 1
	36:29:1100001:28

	Земельный участок

	397466, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Новотроицкий, улица Садовая, земельный участок 14
	36:29:1100002:1

	Земельный участок

	397466, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Новотроицкий, улица Садовая, земельный участок 5
	36:29:1100001:4

	Земельный участок

	397466, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Успенский, улица Колхозная, земельный участок 1
	36:29:1500001:22

	Земельный участок

	397458, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, хутор Сергиевский, улица Школьная, земельный участок 2
	36:29:9200023:162

	Земельный участок

	397458, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, хутор Новенький, улица Центральная, земельный участок 32
	36:29:9200023:180

	Земельный участок

	397458, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, хутор Новенький, улица Центральная, земельный участок 15
	36:29:9200023:236

	Земельный участок

	397458, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, хутор Новенький, улица Молодежная, земельный участок 10
	36:29:9200023:237

	Земельный участок

	397467, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Ленинская, земельный участок 166
	36:29:0800008:21

	Земельный участок

	397467, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Горького, земельный участок 29
	36:29:0800007:46

	Земельный участок

	397467, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Горького, земельный участок 1а
	36:29:0800004:67

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Ильинка, улица Мира, земельный участок 8
	36:29:5000001:2

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Ильинка, улица Мира, земельный участок 70
	36:29:5000004:11

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Ильинка, улица Мира, земельный участок 2
	36:29:5000003:41

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Ильинка, улица Мира, земельный участок 4
	36:29:5000001:15

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Ильинка, улица Мира, земельный участок 8
	36:29:5000001:2
	Земельный участок

	397467, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Комсомольский, улица Раздольная, земельный участок 12.
	36:29:9102008:61

	Земельный участок

	397467, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Комсомольский, улица Южная, земельный участок 15
	36:29:4900002:40

	Земельный участок

	397467, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новый Мир, улица Светлая, земельный участок 22
	36:29:9102008:60

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Красный, улица Центральная, земельный участок 65
	36:29:5200006:24

	Земельный участок

	397468, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Красный, улица Центральная, земельный участок 17
	36:29:5200002:2

	Земельный участок

	397470, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Васильевский, улица Дорожная, земельный участок 21
	36:29:2300001:23

	Земельный участок

	397470, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, посёлок Нижняя Ведуга, улица Степная, земельный участок 18
	36:29:2600001:25

	Земельный участок